·
·
Absolute Drehgeber - SSI
1
Irr
tu
m

18
GE404
Bestellbezeichnung
GE404. A
 Impulse / Inkremental-Ausgang
 02 Ohne Inkremental-Ausgang
 04 2048 Impulse / Gegentakt
 06 2048 Impulse / RS422
 07 2048 Perioden / SinCos
 Anschluss
 A1 Stecker M23, 12-polig, radial
 A3 Stecker M23, 12-polig, radial, für Inkremental-Ausgang 04/06/07
 Betriebsspannung / Signale
 10 10...30 VDC / Gray Code 25 Bit (ST 13 + MT 12)
 12 10...30 VDC / Binär Code 25 Bit (ST 13 + MT 12)
 20 10...30 VDC / Gray Code 24 Bit (ST 12 + MT 12)
 90 10...30 VDC / Gray Code 26 Bit (ST 14 + MT 12)
 C0 10...30 VDC / Gray Code 30 Bit (ST 18 + MT 12)
 C2 10...30 VDC / Binär Code 30 Bit (ST 18 + MT 12)
 Flansch / Vollwelle
  A Klemmflansch / ø10 mm, IP 67
Vollwelle mit Klemmflansch, Edelstahlgehäuse
Optische Multiturn-Drehgeber 14 Bit ST / 12 Bit MT
·
·
Absolute Drehgeber - SSI
3
Irr
tu
m
 s
ow
ie
 Ä
nd
er
un
ge
n
in
 T
ec
hn
ik
 u
nd
 D
es
ig
n
vo
rb
eh
al
te
n.
26
.1
1.
20
18
GE404
Vollwelle mit Klemmflansch, Edelstahlgehäuse
Optische Multiturn-Drehgeber 14 Bit ST / 12 Bit MT
Zubehör
Stecker und Kabel
11034361 Kabeldose M23, 12-polig, Edelstahl, ohne
Kabel (Z 189.001)
11034362 Kabeldose M23, 12-polig, Edelstahl, 10 m
Kabel (Z 189.007)
Montagezubehör
10125051 Montagewinkel für Klemmflansch-Drehgeber